UNIDOS PARA RECONSTRUIR ,

ESTADO  DO CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL DE CHORó

TERMO           DE          ADJUDICA

U

A  Pregoeira  Oficial  do  Municipio  de  Choró-Ce,  no  uso de  suas atribuições  legais,  especialmente a  que

lhes   confere   o   inciso   XX   do   ah.   4°,   da   Lei   n°   10.520/2002   e,   considerando   haver   a   Comissão

Pemanente  de  Licftações  cumprido  todas  as  exigências  do  procedimento  de  licítação  cujo  objeto  é  o

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERvlço  DE  LOCAÇÃO  DE  VEicuLOS

PARA ATENDIMENTO  DAS  NECESSIDADES  DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1)0 MUN[CíPIO  DE

CHORÓ/CE,  tudo  conforme  especificação contida  no TERMO  DE  REFERÊNCIA constante dos anexos

do edital,  através de PREGÃO ELETRÔNICO,  resolve ADJUDICAR, o preseí`te processo administrativo

de  licitação  (no  que  compete  a  esta  Unidade  Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°

025/2019 . PE, em favor do vencedor, de acordo com os temos do presente processo.

Assim,  nos  temos  da  legislação  vigente,  fica  o  presente  processo ADJUDICADO  em  favor do

seguinte licünte, confome Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrant® e indlssociável

de§te.

lTEM ESPECIFICACAO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UND VALOR TOTAL

01

LOCAÇÃO         DE         VEICULO         TIPO

MÊs 12 R$ 5.394,99 R$ 64.739,88

CAMINHÃO FURGÃO -SECRETARIA DE

E3g:âÊâ°DE  vEÍcuLo  T,po,MODELo
CAM IN HÃO                 FU RGÃO                 PARA

TRANSPORTAR     MATERIAL    DIDÁTICO,
CADEIRAS E MERENDA ESCOLAR PARA
ATENDER           DIVERSAS           UNIDADES

ESCOLARES       COM       MOTORISTA       E
COMBUSTÍVEL        POR        CONTA        DO

CONTRATANTE     E      MANUTENÇÃO     E
REPoslçÃO DE  PEÇAS  POR CONTA  DA
CONTRATADA.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 64.739,88 (SESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA E NOVE
REAIS E OITENTA E 0 TO CENTAVosl

VENCEDOR:  C  MULLER VIRIATO  CAPISTRANO  TRANSPORTE  (CNPJ  30.734.474/0001.28)  com  o

valor global R$ 64.739,88 (SESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS  E

OITENTA E OITO CENTAVOS).

Choró-Ce, 23 de Agosto de 2019.

ANA PAULA\ E
PRESIDENTE DA CPL

`UNIDOS  PARA  RECONSTRUIR ,

ESTADo  lm cEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  IM CHORó

TERM0  DE  HOMOLOGACÃO

E=

A   SECRETARIA   DE   EDUCAÇÃO,   DO   MUNICIPIO   DE   CHORÓ,   na   qualidade   de   Ordenador  de

Despesas e no uso de sua§ atibuições bgais, especfflmente a que lhes confere o inciso Xxll do art. 4°,

da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver  a  Comissão  Permaneme  de  Licitações  da  Preft}hura  de

Cchoró  cumprido  todas  as  exúências  do  procedimento  de  licitação  cujo  opjeto  é  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERvlço  DE  LOCAÇÃO  DE VEÍCULOS  PARA ATENDIMENTO

DAS   NECESSIDADES   DA   SECRETARIA   DE   EDUCAÇÃO   DO   MUNICí")   DE   CHORÓ/CE  tudo

conforme específicações contidas  no TERMO  DE  REFERÊNCLA constantes dos anexos do edffl,  `/em

HOMOLOGAR.   o   presente   processo   admhistiati\/o   de   licitação   (no   que   compete   a  esta   Unkladte

Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÓNICO  N°  025/2019  .  PE,  de  acordo  com  os  termos  do

processo  licitatório  e  do  parecer  da  Procuradoria  Geral  do  Munícipb,  para  que  produza  seus  efeitos

bgab e juridtis.

A3sim,  rios  termos  da  legislação  `/igente,  fica  o  presente  processo  HOMOLOGADO,  conforme

Temo do Aqjudieação, o qual é oonsiderado parle integrante e indissociá`/el dest®.

lTEM ESPECIFICACÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UND VALOR TOTAL

01

:°ÁANÇHÃÃ°oFUR:Ão_VEs[ECcURLE°TAR]:':Ê

MÊs 12 R$ 5.394,99 R$ 64.739,88

EDUCAÇÃO
LOCAÇAO   DE   VEICULO   TIPO/MODELO

CAM I N HÃO                 FU RGÃO                 PARA

TRANSPORTAR     MATERIAL    DIDÁTICO,

CADEIRAS E MERENDA ESCOLAR PARA
ATENDER           DIVERSAS           UNIDADES

ESCOLARES       COM       MOTORISTA       E
COMBUSTÍVEL        POR        CONTA        DO
CONTRATANTE      E      MANUTENÇÃO      E

REPOSIÇÃO DE  PEÇAS  POR CONTA  DA

CONTRATADA.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 64.739,88 (§ESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA E NOVE
REAIS E OITENTA E 01TO CENTAVosl

VENCEDOR:  C  MULLER  VIRIATO  CAPISTRANO  TRANSPORTE  (CNPJ  30.734.474/0001-28)  com  o

valor global  R$ 64.739,88 (SESSENTA E QUATRO  MIL  E SETECENTOS E TRINTA E  NOVE REAIS  E

OITENTA E OITO CENTAVOS)

UNIDOS PAR? RECONSTRUIR ,

ESTADO  DO CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CHORÓ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

#i°E¥§,::P:A:¥:P:Ê°:Ê:#ai#DiE:S:EEÊG#Ãuç°cO:j:::§:##:|:#:i:9UciHg::R§#°vA:Tn°E:N:Do¥:#Í§::::
VIRIATO   CAPISTRANO   TRANSPORTE   (CNPJ   30.734.474/0001-28),   com   o   valor   global   R$   64.739,88

(SESSENTA  E  QUATRO  MIL  E  SETECENTOS  E  TRINTA  E  NOVE  REAIS  E  0ITENTA  E  OITO  CENTAVOS)

:inuf:F#ÂÊaDÊ]g3ÊrRtã2ê:ecx#Àaíioa#t;#,:#àgEOEaDb,à,Àaç%oonafomadaLe,No8666/93,PEDRo
Choró-Ce, em 23 de Agosto de 2019.

Secretário Municipal de Educação

®

UNIDOSPARARECONSTRUIR,

ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE CHORó

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cenffico   para   os   devidos   fins,   que   foi   afixado   no   QUADRO   DE   AVISOS   E   PUBLICAçÕES   DESSA

MUNICIPALIDADE,  a certidão refeíente à Homologação originária do PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2019 -PE,

cujo vencedor foi:   C  MULLER VIRIATO CAPISTRANO TRANSPORTE (CNPJ 30.734.474/OOO1-2Ô), com o valor

global  R$  64.739,88  (SESSENTA  E  QUATRO  MIL  E  SETECENTOS  E  TRINTA  E  NOVE  REAIS  E  OITENTA E

OITO  CENTAVOS),  Confome  mapa comparativo anexado  aos  autos.  Homologo  a  Licitação  na foma da  Lei  N°.

8666/93.

Atenciosamente,

®

®

Choró-Ce, em 23 de Agosto de 2019.

Secretário Municipal de Educação